consistindo  na  estruturação  dos  procedimentos  de  compras  ou
serviços, de acordo com as modalidades licitatórias, bem como a
elaboração  de  minutas,  contratos,  termos  de  referências,  entre
outros, para a Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, com o custo
mensal da contratação é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais), perfazendo um valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais), pelo período contratado.
Consta  nos  autos  do processo os  elementos  necessários  para a
caracterização do objeto, proposta, comprovação da regularidade
fiscal e trabalhista, tudo em conformidade com os documentos que
instruem este processo.